Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych bez wcześniejszego powiadomienia
TI-P405-45 PL
AB Issue 2   lis12
ABV21i
Zawór odmulający z siłownikiem pneumatycznym
Lepsze rozwiązania dla systemów parowych
KOMPETENCJE |   ROZWIĄZANIA |   TRWAŁY POSTĘP
Opis

-  siłownik pneumatyczny  gwarantuje szybkie otwarcie
   i zamknięcie zaworu, niezbędne przy odmulaniu kotła.
Przykład zamówienia
Zawór odmulający ABV21i
DN25 kołnierzowy PN40 (BS)
Zawór elektromagnetyczny MV11, 230Vac
ABV21i   Zawór odmulający z siłownikiem pneumatycznym
TI-P405-45 PL
AB Issue 2   lis12
strona 2/5
Dane techniczne
Czas otwierania (pełny skok) 0,25 – 0,6 sekundy
Czynniki robocze
Czyste sprężone
powietrze, gaz
niekorozyjny
Zużycie
sprężonego
powietrza pod
ciśnieniem 6 bar m
DN25 BVA315S/14 0,0002 (N)m3/skok
DN32 BVA320S/14 0,0006 (N)m3/skok
DN40
DN50
Siłownik
BVA325S/14 0,0008 (N)m3/skok
DN65 Siłownik
BVA330S/14 0,0011 (N)m3/skok
Parametry znamionowe wyłączników
krańcowych LSB31 10 A, 250 Vac
Stopień ochrony IP67
Czujnik mikroprzełącznika mechaniczny 2 –SPDT
Zawór
Ciśnienie nominalne PN40
PMA Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 40 bar m przy 120°C
TMA Maksymalna temperatura
dopuszczalna 260°C  przy 0 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -29°C
PMO Maksymalne ciśnienie robocze
dla pary nasyconej 17,25 bar m
TMO Maksymalna temperatura robocza 260°C  przy 0 bar m
Minimalna temperatura robocza	- 29°C
ΔPMX Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe
jest ograniczone do poziomu ciśnienia PMO
Próba hydrauliczna 60 bar m
Siłownik
Maksymalna temperatura otoczenia 80°C
Minimalna temperatura otoczenia 0°C
Maksymalne ciśnienie powietrza
zasilającego
8 bar m
Minimalne ciśnienie powietrza
zasilającego
W zależności
od warunków roboczych
Zawór elektromagnetyczny serii MV